
 

Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s., Žerotínova 55B, 787 01 Šumperk 

T: +420 583 224 636, M: +420 777 824 790, E: info@hkmdsumperk.cz 

Zápis z členské schůze HK MD Šumperk, konané dne 26.5.2022  

v 17.00 hod., v jídelně Základní školy – Dr. E. Beneše 1, Šumperk 
 

 

Přítomno: (viz příloha Prezenční listina) 

 

 

PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE: 

 

1.    Zahájení členské schůze a úvodní slovo předsedy klubu 

2.    Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora 

3.    Schválení programu členské schůze 

4. Informace o zimním stadionu Šumperk,  

5.    Zpráva Výboru klubu o činnosti a hospodaření klubu, účetní uzávěrky a rozpočtu 

6.    Zpráva kontrolní komise klubu 

7.    Schválení účetní uzávěrky, rozpočtu, zprávy kontrolní komise a zprávy Výboru klubu o 

činnosti a hospodaření klubu, rozdělení zisku 

8.   Zhodnocení uplynulé sezóny  

9. Předložení kandidatury na pět členů výboru a členy kontrolní komise 

10. Volba členů výboru a kontrolní komise 

11.  Přestávka 

12. Plán sezony 2022/2023, obsazení trenéry a vedoucími družstev 

13. Propagace a prezentace HKMD,  PR,  

14.  Předložení a schválení usnesení členské schůze 

15.  Diskuse 

16.   Ukončení členské schůze 

 

 

 

 



Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s., Žerotínova 55B, 787 01 Šumperk 

T: +420 583 224 636, M: +420 777 824 790, E: info@hkmdsumperk.cz 

1. Zahájení členské schůze a úvodní slovo předsedy klubu  

 

Jednání zahájil předseda klubu Ing. Luboš Cekr ,  uvítal přítomné členy, kteří 

mají řádně splněny všechny klubové povinnosti, proto  zahájil členskou 

schůzi a konstatoval, že jednání bylo svoláno v souladu se stanovami, a že 

členská schůze je usnášení schopná.   

 

2. Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátora   

 

zapisovatel: Koutný       ověřovatel: Valenta           skrutátor: Skoumal 

Hlasování: pro:  43   , proti: 0   , zdrželi se 0   (hlasů) 

Schváleno 

 

3. Schválení programu členské schůze 

Po dotazu k doplnění případně úpravě programu se nepřihlásil nikdo s doplněním 

programu. Dále nechal předseda hlasovat o schválení programu jako celku. 

 

Hlasování: pro:  43    , proti:  0  , zdrželi se: 0   (hlasů). 

 

Program byl schválen 

 

4. Informace o zimním stadionu Šumperk 

 

Předseda klubu informoval o další etapě modernizace zimního stadionu  

 

5. Zpráva Výboru Klubu o činnosti, hospodaření Klubu, účetní uzávěrce Klubu 

 

Předseda Klubu přednesl zprávu o činnosti Klubu za období od 1.5.2021 do 30.4.2022 a 

výsledky hospodaření Klubu za období od 1.1.2021 do 31.12.2021. Výsledek 

hospodaření je zisk ve výši 1 611 760,87,- , který bude převeden na účet nerozděleného 

zisku. (Příloha č. 1 Výsledovka) 

 

Předseda klubu podrobně informoval o financování klubu, jednotlivých hráčských 

kategoriích, poskytnutých dotacích včetně jejich poskytovatelů a rozsahu. 

 

Dále předseda předložil vyhodnocení nákladů na jednotlivé hráčské kategorie dle 

předložené přílohy:  Náklady na hráče. (Příloha č. 2) 

Předseda nechal hlasovat o schválení nákladů na jednotlivé kategorie.  

Hlasování: pro:  43    , proti:  0  , zdrželi se: 0   (hlasů). 

Schváleno 



Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s., Žerotínova 55B, 787 01 Šumperk 

T: +420 583 224 636, M: +420 777 824 790, E: info@hkmdsumperk.cz 

6. Zpráva kontrolní komise Klubu 

 

Předseda kontrolní komise Libor Blaháček předložil Zápis kontrolní komise o kontrole 

hospodaření Klubu (příloha č.3). 

Kontrolní komise potvrdila správnost účetní závěrky poskytující věrný a pravdivý obraz 

o hospodaření spolku. 

Ke zprávě nebyly dotazy. 

Hlasování: pro: 43, proti:  0  , zdrželi se: 0   (hlasů). 

schváleno 

7. Schválení účetní uzávěrky, rozpočtu, zprávy kontrolní komise a zprávy Výboru 

klubu o činnosti a hospodaření klubu, rozdělení zisku 

 

Valná hromada Klubu schvaluje: 

o zprávu Výboru klubu o činnosti a hospodaření Klubu 

o účetní uzávěrku 

o převedení zisk ve výši 1 611 760,87,- Kč na účet nerozděleného HV  

o zprávu kontrolní komise 

Hlasování: pro: 43, proti:  0  , zdrželi se: 0   (hlasů). 

Schváleno 

8. Zhodnocení uplynulé sezóny  

 

Hlavní trenér Michal Peška seznámil přítomné s hodnocení uplynulé sportovní sezóny 

2021/2022. 

Předseda klubu seznámil přítomné s opatřeními vyplývající se situací COVID 19 

ovlivňující činnost klubu od 13.3.2020. Klub se potýkal s omezením vyplývající z nákazy 

a vládních opatření. Byl vznesen dotaz na úlevu z důvodu vlivu pandemie. Předseda 

vysvětlil, že příspěvky tvoří pouze část příjmů klubu. Klub musí plnit svoje smluvní 

závazky a hradit oprávněné náklady. Potvrdil, že příspěvky budou vybírány v plné 

předepsané výši, viz předpis výběru schválený výborem a zveřejněný na stránkách 

klubu ve stanovených termínech a výši dle jednotlivých kategorií. Proti tomuto nebylo 

námitek. 

Předseda klubu podal informaci o zpracovávání osobních údajů, (GDPR) v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27.4.2016   

Předseda klubu přítomné seznámil s výší pohledávek z dlužných oddílových příspěvků. 

Členská schůze schválila úkol pro jednotlivé trenéry a vedoucí ročníků pokračovat 

v úspěšném výběru dlužných oddílových příspěvků. Předseda klubu opakovaně 

upozornil, na povinnost všech členů k úhradě výborem předepsaných a schválených 

členských a oddílových příspěvků.  

 

 Hlasování: pro: 43, proti: 0, zdrželi se: 0 (hlasů). 

 Schváleno 



Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s., Žerotínova 55B, 787 01 Šumperk 

T: +420 583 224 636, M: +420 777 824 790, E: info@hkmdsumperk.cz 

9. Předložení kandidatury na pět členů výboru klubu, členů kontrolní komise a jejich 

volba. 

 

Valná hromada klubu bere na vědomí:  

o informaci o odstoupení předsedy klubu  

 

Návrh na kandidaturu předsedy předložil pan Pavel Koutný, člen výboru. 

Navržen byl Ing. Luboš Cekr  

Na základě navržené kandidatury (navržen jediný kandidát) dal pan Koutný hlasovat 

volbu předsedy klubu. 

 

    Hlasování: pro: 42    , proti: 0    , zdrželi se:  1   (hlasů). 

 

Předsedou klubu byl zvolen Ing. Luboš Cekr, 26.5.1971, Gen. Krátkého 58, Šumperk 

 

Dále byli navrženi: 

Výbor:  Jan Veselý  

Josef Mácha  

Karel Novák  

Jana Rybová Kunčarová  

Kontrolní komise: 

Jiří Krejčí  

Libor Blaháček  

Pavel Koutný  

 

 

10.  Volba členů výboru a kontrolní komise 

  

Valná hromada klubu bere na vědomí:  

• informaci o odstoupení dosavadních členů výboru ze svých funkcí.  

• informaci o odstoupení dosavadních členů Kontrolní komise ze svých funkcí.  

• nově zvolený předseda Klubu Ing. Luboš Cekr navrhuje hlasovat do výboru Klubu tyto 

členy:  

 

O každém navrženém bylo hlasováno samostatně: 

 Jan Veselý - 11.6.1983, Pod Hájovnou 2, Šumperk 787 01 

 Hlasování: pro:  39    , proti: 3    , zdrželi se:  1   (hlasů). 

 

Josef Mácha - 7.3.1973, Hálkova 6, Šumperk 787 01 

Hlasování: pro:     26 , proti: 02    , zdrželi se:  15   (hlasů). 

 

Karel Novák -  6.8.1979, U Splavu 732, Rapotín 

Hlasování: pro:  33    , proti: 0    , zdrželi se:  10   (hlasů). 

 

Jana Rybová Kunčarová - 27.12.1980, Gen. Krátkého 72, Šumperk 787 01 

Hlasování: pro:  32    , proti: 0    , zdrželi se:  11   (hlasů). 



Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s., Žerotínova 55B, 787 01 Šumperk 

T: +420 583 224 636, M: +420 777 824 790, E: info@hkmdsumperk.cz 

 

do Kontrolního výboru Klubu tyto členy:  

 

Jiří Krejčí - 5.6.1974, Plk.Karla Hlásného 858 , 78961 Bludov 

Hlasování: pro:  41    , proti: 0    , zdrželi se:  2   (hlasů). 

 

Libor Blaháček -21.9.1970, Pod Rozhlednou 2961/7, 787 01 Šumperk 

Hlasování: pro:  41    , proti: 0    , zdrželi se:  2   (hlasů). 

 

Pavel Koutný – 31.12.1969, Komenského 542, 788 Velké Losiny 

Hlasování: pro:  42    , proti: 0    , zdrželi se:  1   (hlasů). 

 

Na základě předložené kandidatury a hlasování byli zvoleni: 

  

Členy výboru: 

 Jan Veselý    11.6.1983, Pod Hájovnou 2, Šumperk 787 01 

Josef Mácha    7.3.1973, Hálkova 6, Šumperk 787 01 

Karel Novák    6.8.1979, U Splavu 732, Rapotín 

Jana Rybová Kunčarová  27.12.1980, Gen. Krátkého 72, Šumperk 787 01 

 

členy Kontrolní komise Klubu 

 

 Jiří Krejčí    5.6.1974, Plk.Karla Hlásného 858 , 78961 Bludov 

Libor Blaháček   21.9.1970, Pod Rozhlednou 2961/7, 787 01 Šumperk 

Pavel Koutný    31.12.1969, Komenského 542, 788 Velké Losiny 

 

11.  Přestávka  

 

12.  Plán sezony 2022/23 obsazení trenéry a vedoucích družstev 

 

Michal Peška, šéf trenér HKMD seznámil přítomné s přihlášením do jednotlivých 

soutěží a návrh trenérů. Bližší podrobnosti budou řešeny na oddílových schůzkách. 

Předseda předložil plán činnosti na sezónu 2022/2023,  

Předseda klubu dále předložil rozpočet na sezónu 2022/2023 (příloha č. 4) 

Valná hromada klubu schvaluje rozpočet jako vyrovnaný v celkové výši nákladů 8 393 

762,25,- a výnosů 8 393 762,25,- Kč. 

 

•  plán a rozpočet na příští sezónu 

 

Hlasování:  pro:  43    , proti:  0  , zdrželi se: 0   (hlasů). 

 

Schváleno 

 

 

 



Hokejový Klub Mladí Draci Šumperk z.s., Žerotínova 55B, 787 01 Šumperk 

T: +420 583 224 636, M: +420 777 824 790, E: info@hkmdsumperk.cz 

13. Propagace a prezentace HKMD, PR 

 

Předseda klubu informoval o hlavních komunikačních strategiích HKMD, prezentace 

jednotného vzhledu a naplňování strategie užítí loga dle schválené koncepce na 

sociálních sítích, tištěných médií, www – stránkách a jednotného oblečení při 

trénincích, utkáních a akcí pořádaných klubem. 

 

14.  Předložení a schválení usnesení Valné hromady 

 

O jednotlivých bodech bylo hlasováno vždy jednotlivě v rámci bodů jednání. Členská 

schůze hlasovala no schválení zápisu jako celku.  

 

          Hlasování: pro:  43    , proti: 0   , zdrželi se  0    (hlasů) 

 

 

15.   Diskuze 

 Body byly diskutovány v průběhu členské schůze a byly předsedou vysvětleny 

 

 

16.   Ukončení Valné hromady 

 

V 19.10 hod. předseda Klubu Ing. Luboš Cekr ukončil jednání Členské schůze klubu  

 

 

 

 

 

Podpisy : podpisy na originále  

 

předseda ZS      zapisovatel      ověřovatel 

 

 

…………………………   ………………………………..   ………………………….. 


